
ZARZĄDZENIE NR 151/17 
BURMISTRZA PISZA 
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pisz na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), § 13 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XXX/329/16 Rady Miejskiej w 
Piszu z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pisz na rok 2017 
(Dz.Urz.Woj. Warm-Maz. z 2017 r. poz. 267 z późn. zm.)

Burmistrz Pisza zarządza co następuje

§1

1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 3 a
do niniejszego zarządzenia.

§2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1 .Plan dochodów ogółem: 118 406 890,09 zł, z tego:
- dochody bieżące: 105 443 282,51 zł
- dochody majątkowe: 12 963 607,58 zł
2.Plan wydatków ogółem: 113 593 011,06 zł, z tego:
- wydatki bieżące: 96 279 126,75 zł
- wydatki majątkowe: 17 313 884,31 zł

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2017 r.

B U R M # lr R Z

Andrzej borski

Waszkiewicz 
a Prawny
/S/183



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/17 Burmistrza Pisza z dnia 31 sierpnia 2017 r.
Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 331 824,00 12 672,00 344 496,00

85415 Pomoc m aterialna dla uczniów o charakterze socjalnym 331 824,00 12 672,00 344 496,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w  całości przez budżet państwa w  ramach programów 
rządowych

0,00 12 672,00 12 672,00

855 Rodzina 29 155 900,00 -208197,00 28 947 703,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 726 082,00 -2 0 8  197,00 18 517 885,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gm inom (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pom oc państwa w  wychowywaniu dzieci

18 687 270,00 -2 0 8  197,00 18 479 073,00

Razem: 118 6 0 2  4 1 5 ,0 9 - 195 5 2 5 ,0 0 118 4 0 6  8 9 0 ,0 9

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/17 Burmistrza Pisza z dnia 31 sierpnia 2017 r.
Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 960 513,00 0,00 7 960 513,00

75023 Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach powiatu) 6 356 829,00 0,00 6 356 829,00

4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 - 8  000,00 35 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 110 000,00 8 000,00 118 000,00

75085 W spólna obsługa jednostek sam orządu terytoria lnego 760 355,00 0,00 760 355,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 465,00 1 200,00 3 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 382,00 - 1 200,00 40 182,00

801 Oświata i wychowanie 30 616 815,41 0,00 30 616 815,41

80101 Szkoły podstawowe 14 914 884,97 0,00 14 914 884,97

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 221 106,00 100,00 221 206,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 7 650 494,00 - 600,00 7 649 894,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 636 937,00 600,00 637 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 964,57 - 590,00 178 374,57

4260 Zakup energii 384 767,00 -1 0 0 ,0 0 384 667,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 800,00 590,00 14 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 611 323,00 - 300,00 611 023,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 748,00 300,00 5 048,00

80103 O ddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 1 385 058,00 0,00 1 385 058,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 875 624,00 100,00 875 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 905,00 - 100,00 170 805,00

80104 Przedszkola 2 863 647,00 0,00 2 863 647,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 1 871 087,00 - 1 200,00 1 869 887,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 125,00 1 200,00 145 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 300,00 23 300,00

4260 Zakup energii 94 000,00 - 300,00 93 700,00

BeSTia
Strona 1



80110 Gimnazja 5 450 127,70 0,00 5 450 127,70

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 741,00 - 500,00 35 241.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 217 560,00 1 500,00 219 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426 137,00 - 1 500,00 424 637,00

4260 Zakup energii 191 840,00 - 750,00 191 090,00

4270 Zakup usług remontowych 137 055,00 1 850,00 138 905.00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 2 060,00 - 600,00 1 460,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 340,00 0,00 47 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 -10 0 ,00 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 41 340,00 100,00 41 440,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 508 999,00 0,00 2 508 999,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 36 702,00 - 400,00 36 302,00

4260 Zakup energii 98 043,00 200,00 98 243,00

4270 Zakup usług remontowych 8 889,00 200,00 9 089,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 026 333,00 12 672,00 1 039 005,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 431 824,00 12 672,00 444 496,00

3260 Inne form y pomocy dla uczniów 3 000,00 12 672,00 15 672,00

855 Rodzina 29 613 963,00 -208197,00 29 405 766,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 726 382,00 -2 0 8  197,00 18 518185,00

3110 Świadczenia społeczne 18 406 639,00 -2 0 8  197,00 18 198 442,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 158 040,00 2 250,00 160 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 915,00 392,00 31 307,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 336,00 55,00 4 391,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 17 119,00 - 2 697,00 14 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 848,00 1 884,00 15 732,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 6 400,00 - 1 884,00 4 516,00

R a z e m : 1 1 3  7 8 8  5 3 6 ,0 6 -  1 9 5  5 2 5 ,0 0 1 1 3  5 9 3  0 1 1 ,0 6

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 151/17 Burmistrza Pisza z dnia 31 sierpnia 2017 r.
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 528 320,48 0,00 528 320,48

01095 Pozostała działa lność 528 320,48 0,00 528 320,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym) ustawami

528 320,48 0,00 528 320,48

750 Administracja publiczna 185 829,00 0,00 185 829,00

75011 Urzędy wojewódzkie 185 829,00 0,00 185 829,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zw iązkom powiatowo-gm innym) ustawami

185 829,00 0,00 185 829,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 400,00 0,00 5 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 400,00 0,00 5 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gm innym) ustawami

5 400,00 0,00 5 400,00

801 Oświata i wychowanie 356 984,73 0,00 356 984,73

80101 Szkoły podstawowe 270 841,97 0,00 270 841,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gm innym) ustawami

270 841,97 0,00 270 841,97

80110 Gimnazja 72 347,70 0,00 72 347,70

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gm innym) ustawami

72 347,70 0,00 72 347,70

80150

Realizacja zadań wym agających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i m łodzieży w  szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

13 795,06 0,00 13 795,06

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom powiatowo-gm innym) ustawami

13 795,06 0,00 13 795,06

851 Ochrona zdrowia 1 391,00 0,00 1 391,00

85195 Pozostała działa lność 1 391,00 0,00 1 391,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gm innym ) ustawami

1 391,00 0,00 1 391,00

852 Pomoc społeczna 841 783,00 0,00 841 783,00



8 5 203 Ośrodki wsparcia 6 0 7  3 7 2 ,0 0 0,00 6 0 7  372,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zw iązkom powiatowo-gminnym) ustawami

607 372,00 0,00 607 372,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  osoby pobierające  
niektóre św iadczenia z  pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne 
oraz za  osoby uczestniczące w  zajęciach  w  centrum integracji społecznej.

96  867 ,00 0,00 96  867 ,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym) ustawami

96 867,00 0,00 96 867,00

85215 Dodatki m ieszkaniowe 1 330 ,00 0,00 1 330 ,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym) ustawami

1 330,00 0.00 1 330,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 136 214 ,00 0,00 136 214,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym) ustawami

136 214,00 0,00 136 214,00

855 Rodzina 28 955 239,00 - 208 197,00 28 747 042,00

85501 Św iadczenie wychowawcze 18 687  270 ,00 -2 0 8 1 9 7 ,0 0 18 4 7 9  073 ,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu adm inistracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją św iadczenia wychowawczego 
stanowiącego pom oc państwa w  wychowywaniu dzieci

18 687 270,00 -2 0 8  197,00 18 479 073,00

85502
Św iadczenia rodzinne, św iadczenie z  funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia em erytalne i rentowe z  ubezpieczenia  
społecznego

10 243  014 ,00 0,00 10 243  014 ,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym) ustawami

10 243 014,00 0,00 10 243 014,00

85503 Karta Dużej Rodziny 235 ,00 0,00 235,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym) ustawami

235,00 0,00 235,00

85595 Pozostała działalność 2 4  720 ,00 0,00 24  720,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z  zakresu adm inistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gm inie (związkom gmin, zw iązkom  powiatowo-gminnym) ustawami

24 720,00 0,00 24 720.00

R azem : 30 874 947,21 -2 0 8  197,00 30 666 750,21



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 151/17 Burmistrza Pisza z dnia 31 sierpnia 2017 r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 528 320,48 0,00 528 320,48

01095 Pozostała działa lność 528 320,48 0,00 528 320,48

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 5 940,00 0,00 5 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 021,08 0,00 1 021,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 398,15 0,00 3 398,15

4430 Różne opłaty i składki 517 961,25 0,00 517 961,25

750 Administracja publiczna 185 829,00 0,00 185 829,00

75011 Urzędy wojewódzkie 185 829,00 0,00 185 829,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 137 090,50 0,00 137 090,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 331,00 0,00 18 331,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 614,02 0,00 26 614,02

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 793,48 0,00 3 793,48

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 400,00 0,00 5 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 400,00 0,00 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,00 0,00 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 0,00 98,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614,00 0,00 614,00

801 Oświata i wychowanie 356 984,73 0,00 356 984,73

80101 Szkoły podstawowe 270 841,97 0,00 270 841,97

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom  nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

34 285,66 0,00 34 285,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 681,57 0,00 2 681,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 233 874,74 0,00 233 874,74

80110 Gimnazja 72 347,70 0,00 72 347,70

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym  jednostkom  nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

27 202,11 0,00 27 202.11



4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 716,30 0,00 716,30

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 44 429,29 0,00 44 429,29

80150

Realizacja zadań wym agających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i m łodzieży w  szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

13 795,06 0,00 13 795,06

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom  nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 893,54 0,00 1 893,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,50 0,00 136,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 765,02 0,00 11 765,02

851 Ochrona zdrowia 1 391,00 0,00 1 391,00

85195 Pozostała działa lność 1 391,00 0,00 1 391,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 0,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 341,00 0,00 1 341,00

852 Pomoc społeczna 841 783,00 0,00 841 783,00

85203 O środki wsparcia 607 372,00 0,00 607 372,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działa lność pożytku 
publicznego

607 372,00 0,00 607 372,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre św iadczenia z  pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

96 867,00 0,00 96 867,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 96 867,00 0,00 96 867,00

85215 Dodatki m ieszkaniowe 1 330,00 0,00 1 330,00

3110 Świadczenia społeczne 1 303,93 0,00 1 303,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.07 0,00 26,07

85228 Usługi op iekuńcze i specja listyczne usługi opiekuńcze 136 214,00 0,00 136 214,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 681,00 0,00 681,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 102 123,00 0,00 102 123,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 445,00 0,00 8 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 089,00 0,00 19 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 244,00 0,00 2 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 75,00 0,00 75,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 3 557.00 0,00 3 557,00



855 Rodzina 28 955 239,00 - 208 197,00 28 747 042,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 687 270,00 -2 0 8 1 9 7 ,0 0 18 479 073,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 406 639,00 -2 0 8  197,00 18 198 442,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 158 040,00 2 250,00 160 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 393,00 0,00 5 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 915,00 392,00 31 307,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 336,00 55,00 4 391,00

4140 W płaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 176,00 0,00 7 176,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 13 624,00 0,00 13 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 119,00 - 2 697,00 14 422,00

4260 Zakup energii 8 759,00 0,00 8 759,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 848,00 1 884,00 15 732,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00

4400
Opłaty za adm inistrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 5 142,00 0,00 5 142,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 50,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 929,00 0,00 5 929,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40,00 0,00 40,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 0,00 50,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50,00 0,00 50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 6 400,00 -1  884,00 4 516,00

85502
Św iadczenia rodzinne, św iadczenie z  funduszu alim entacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia em erytalne i rentowe z  ubezpieczenia  
społecznego

10 243 014,00 0,00 10 243 014,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 910,00 0,00 910,00

3110 Świadczenia społeczne 9 955 667,00 0,00 9 955 667.00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 177 190,00 0,00 177 190.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 766,00 0,00 14 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 945,00 0,00 33 945,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 3 521,00 0,00 3 521,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 0,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 458,00 0,00 14 458,00

4260 Zakup energii 8 406,00 0,00 8 406,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 0,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 005,00 0,00 11 005.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 0,00 50,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 6 190,00 0,00 6 190,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 4 898,00 0,00 4 898,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby cywilnej 6 158,00 0,00 6 158,00

85503 Karta Dużej Rodziny 235,00 0,00 235,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 235,00 0,00 235,00

85595 Pozostała działa lność 24 720,00 0,00 24 720,00

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 0,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 0,00 720,00

Razem: 30 874 947,21 -208  197,00 30 666 750,21


